2024年 10月 29日

各 位

会 社 名 株式会社アースインフィニティ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  濵 田  幸 一

 (コード番号：7692 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役     松 田 あ り さ

 (TEL 06-4967-2258)

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である濵田幸一について、支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりま

すので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2024年７月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

濵田 幸一
支配株主（親

会社を除く。）
50.10 0.00 50.10 ―

２．親会社等のうち、上場会社に与える影響が最も大きいと認められる会社の名称及びその理由

  該当する会社はありません。

３．非上場の親会社等に関する決算情報の開示の免除の理由

  該当する非上場の親会社等は存在せず、記載すべき事項はありません。

４．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

当社には親会社等は存在せず、記載すべき事項はありません。

５．支配株主等との取引に関する事項

  該当事項はありません。

６．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

  当社は、基本的には支配株主と取引を行わない方針です。取引を行う場合は、取引条件の妥当性、当該取

引の合理性（事業上の必要性）等を慎重に検討した上で、他の外部取引と比較して適正であるか等に留意し

つつ、少数株主に不利益とならないよう法令・規則を遵守し、取締役会での事実説明・承認決議を必要とし

ております。

以 上

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社アースインフィニティ 戦略的ＩＲ室

TEL:06-4967-2258  Mail：earth-ir@earth-infinity.co.jp